АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      «10» июня 2021 г.                                                                                №354
                                                                Рп.Чамзинка
О внесении изменения в постановление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 06 октября 2014 г. №817 «Об утверждении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы в Чамзинском муниципальном районе»

В соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Мордовия  от 24 апреля 2019 г. 39-З « О преобразовании Комсомольского городского поселения и Сабур-Мачкасского сельского поселения, Кульминского и Отрадненского сельских поселений Чамзинского муниципального района Республике Мордовия, рабочего поселка Комсомольский и Сабур-Мачкасского сельсовета, Кульминского и Отрадненского сельсовета Чамзинского района Республике Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республике Мордовия», принимая во внимание протест прокуратуры от  04.06.2021 г. № 17-1-2021 , администрация Чамзинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Из приложения 1 « Вид обязательных работ и объекты, на которых они отбываются в Чамзинском муниципальном районе»  исключить пункт :
1.1. «7. Администрация Кульминского сельского поселения Чамзинского муниципального района (по согласованию)».
[bookmark: sub_3] 2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

	Глава Чамзинского
муниципального района

           В.Г. Цыбаков